
Č. j. KRPU-141624-2/ČJ-2021-0400VZ
jID: PCR04ETRpo92512742

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-194528-18/ČJ-2020-0400VZ

,,KŘP Úsk - ÚO Ústí nad Labem, Dlouhá 3096/2 - rekonstrukce výtahu - realizace stavby"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710
plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent skupiny stavební,
oddělení správy nemovitého majetku, odboru správy
majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
727917236
vlastimil.bruha@pcr.cz; krpulk.e.osnm@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

HELGOS s.r.o.
Revoluční 8, 400 01 Ústi nad Labem
46711732
CZ46711732
ČSOB a.s.
455267/0300

, ,

Revoluční 8, 400 01 Ústí nad Labem

Vvrqaa5
vedený Krajský soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka
2570

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. ledna 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-194528-18/ČJ-
2020-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo spočívajÍcÍ v realizaci
dodávky a montáže osobrňho výtahu do stávajÍcÍ výtahové šachty, a to v objektu Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese: Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústí nad Labem. Při úpravě
rozměrů dveřních šachetních otvorů včetně souvisejících dotčených ostění, nadpraží byly zjištěny



nedostatečné velikosti stávajících překladů. Po zvětšení otvorů na požadovanou velikost je nutné
provedeni nových překladů včetně dostatečného uložení. Při výměně překladu bude nejprve
osazený nový překlad horního ozubu z vnitřní strany šachty, následně spodní překlad dveří z vnitřní
strany šachty a poslední překlad ze strany schodiště. Při prováděni nových otvorů ve stropní desce
výtahové šachty byly v těchto místech přerušeny pruty nosné betonářské výztuže. Pro odlehčení
stropní desky výtahové šachty bude stroj osazený na delší profily U 220.

2. Z důvodu nutnosti provedení vIceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku, v rozsahu daném
doplněním rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku, se smluvní strany v souladu s ustanovením
ČI. XI. odst. 1 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedení víceprací na díle dohodly na změně ČI. Ill odst.
6. smlouvy o 9 kalendářních dnů. Dosavadní znění ČI. Ill odst. 6 smlouvy nahrazuje nás|edujjcím
zněním:

Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. II odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 159 kalendářních dnů od předáni staveniště. V případě nedodrženi termínu
dokončení a předání řádně dokončeného díla ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i
započatý, den prodlení ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se v souvislosti s nutností provedení víceprací na díle dohodly na navýšeni ceny
díla o 34.823,19 KČ bez DPH, tj. 42.136,06 Kč vC. DPH, a to s odkazem na rozpočet, který je
přílohou tohoto dodatku, který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením dodatku a jehož
úplnost byla zhotovitelem zaručena, a který obsahově doplňuje přílohu smlouvy obsahující původní
rozpočet. Smluvní strany se v souvislosti s uskutečněnými vícepracemi dohodly na změně ČI. VI.
odst. 1 smlouvy, jehož dosavadní znění se nahrazuje následujíckn zněním:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpQčet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před
uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:"

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem VC. DPH

712 509,23 Kč

149 626,94 Kč

862 136,17 Kč

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - rozpočet

2



ŕ

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento, dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujIcí, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Příloha č. 1 - rozpočet

V Ústí nad Labem dne 18 -ů8- 2021

3



l

I

Přůoha č. ,

REKAPITULACE STAVBY "
i'(ód.
Stavba: Rekonstrukce výtahu - Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústí n/L - VCP

KSO:
Mišto: Ústí n/L

Zadavatel:
čr - Krajské Í\edite)ství policie Ústeckého kraje

Uchazeč.:
Vyplň údaj

Prc'jektanl:

CC.-CZ:
Da'tum:

ic
DIČ:

lC.
DIČ

1¢
DIĹ-

lČ
rit":

16.06.2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Zµracovate1:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.C&UŕS.CZ, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně Záklacl daně
DPH základni 21.00% #ODKAZ!

3ňúená 15,00% #ODKAZ!

cena s 'DÉ'H - v. : 'CZK .

34 823,19 Kč

výše dané
#0DKAZ!
#ODKAZ!

"" " ' .' 42136;06'KČ·. : · "" '- ' '

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

" Stavba: Rekonstrukce výtahu - Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústí n/L -VCP

i'AiSiů.

Zadavaiel. .
Uchazeč:

Kód .

Ústi n/L

čr - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Dalům. 16.06.2021

Projektant.
ZpTaco'/a!el:

Popis Cena bez DPH [CZN Cena s DPH ICZH Typ

Náklady stavby celkem

1 Provedeni Překládů
1 Soupis prací

2 výztužný Rám
2 Soupis prací

34 823,19

24 653,18
24 653,18

10 170,01
10170,01

42 136,06

29 830,35 STA
29 830,35 Soupis

12 305,71 STA
12 305,71 Soupis



l'
W

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

štavba:
Rekonstrukce výtahu - Dlouhá 309(í,'2, '100 ej' Ústi n'L

Objekt:
1 - P rovedeni překladů

Soupis:
1 - Soupis prací

KSO:
Misia Ústi ML

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Uchazeč:
Vyplň údaj

projektant"

ce-cz"
Ddum:

ic:
DIČ.

C
DIČ.

tc:
DIČ:

ic:
DIČ:

16.06.2021

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Zpracovatel

poznámka

Cena bez DPH

Zákkd ciäjě sazm daně
dph zákiadni 24 653,18 21,00%,

snížena 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

24 653,18

výše daně
5 177,17

0,00

29 830,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

SoL|pis:

Rekondrukce í'ýtahu - Dbuhá 3096/2, 400 O l Usli n/L

001 - Rekcmstruk.ce uýlähu

1 - Soupis prací

Miste:

Zadauiä:
Uchazeč:

Ústí n/L

čr - Krajské i'éditeistvi policie Ústeckého kraje
Vyplň údaj

Datum. 16.06,2021

Projeklant: O
Zpracováel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovaci práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

24 653,18

18 971,58
6 329,00

5 798,50

5 174,00

1 439,95

230,13

5 681,60
3 190,00
2 2"00,00

291,60

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

objekr

Soupis:

Rekonskukce výtahu - ČNouhá 3096/2. 400 01 ústi n/L

O'J1 - Rekonstrukce výtahu



1

T
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Soupis:

Rekonstrukce výtahu - Dlouhá 3096/2, 400 01 Ústi n/L

001 - Rekonstrukce výtahu

1 - Soupis prací

Místo: Ústí n/L

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Uchazeč Vyplň údaj

Kód ' ," Popi' '-,:.,,.,.. -

Náklady soupisu celkem

Datum: 16.06.2021

projektant: O
Zpracovatel:

MJ : ·Množst\iii

D HSV

D 3

1 K 310278842

W

2 K 317944321

PSČ
VY

D 6

4 K 612325302

PŠC

W

5 K 615142012

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákkdovém nepálenými
Námicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi ti. do 300 m3

mm" nadpraží dveřř
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených t

otvorů

3,552

·:- -:·. ' -- ·.·
J.cena [CZK] Cena celke,m.[CZ¶ Cenová sou .i

24 653,18

18 971,58

6 329,00

1 750,00 6 216,00 es Urs 2020 01

0,391 289,00

"1Ux L100/1 00/10" "3x U120"

Úpravy povrchů, podlah'v a osazování výplni
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

"výměna překladů"
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, ria
plném podkladu rabicovým provizorním přichycením
nosníků

m2 5,700 565,00

113,00 es Urs 2020 01

5 798,50
3 785,50 es Urs 2020 01

m2 11,000 183,00

PSČ

D 9

20 K 974031144

VY

D 997

24 K 997013217

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo m
vápenocementovou do max hl. 125 mm a šířky do 70 mm
"pro uloženl "lox L100/100/10" "3x U120""

Přesun sutě
VnM'ostavenišmi doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t
přes ?1 do 24 m
Poznémko k saubmu cen'
1. l' cenách -3711 až ·3277 jsou zäpaäfmy i ne'
a) vodjromou doprovu ne uvedenou vzdáienošt
b] dcp'avu pro Ěfvédenou výšku budovy,
c} naoZen/ na vůdomvný dopravní prostNdek p'q na skládku nebo

d] nak/ady na rozňrnutl urovnénl suli dopravním prostiedku
2. J?$l/iZb se pm svislý shoz nebo zaňreM iňvBstom (ňäpť.

v budově), uZj// se pa) wjdomvné dbprwy SUů ceny ·311 1. 3757
a -3?77 pru bli®vy a haly výšky' do m
3 Môn!äZ, demontáž a pronájem shozu se ocenj' cenámr souboru cen 997 01-
33 Shot suti.
'C, Ceny -3757 a! ·3162 lze v pripadě, docházl ke zMenl cbpmy
sľRi např ŕim. Ze není mozné Mstdcwat jMáb

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámks le souboru cen:
1, Délle odvezu Séjtj je v?c/álenost od místa najbzoní sutí na ®pravni
prostředek až po místo sloZeni na určené skládce nebo mezisk/ädce,
2 V ceně -3507 jsou rapoCteny i naklady na $/ôzon/ suti nä sklMku neba
mezlsklädku.
3. Ceny poi) urtany pro oavôz suti na skladhí nebo men$k/ádku ja/.ýmkdiv

sdmčni dopravy (i ,wosliedhmlvim
j Odvoí sutiz se ocehujb cenou 997 01-3577.

26,000 199,00

0,678 85,00

2 013,00 es Urs 2020 01

5 174,00

5 174,00 es Urs 2020 01

1 439,95

57,63 es Urs 2020 01

PSČ

25 K 997013501 0,678 55,00 37,29 es Urs 2020 01

PŠC

26 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za dalšíi zano¢atY 1 km ořes 1 km
Pomámka k souboru cen:
1. DdirOZu suli vzdálenost od místa nakúejú 5ú[fň8 cbµ"avn/

po misdo sioteni ne urEené skládcô nebo meziskIädce.
Z V -3501 jsou inékkdy na skúenl suti iig skládku nebo
meziskládku
3. Ceny jšou určeny pro odvoz suh ne $k/édku nebo mezpsklgdku jdcýmko/w
způsobem súnicnl (j" pros/iôdhm/vim konte/nemj.

Odvoz suli z meziekIädky m oceNrje cenou 997 01-35n.

t 1,675 8,00 13,40 es Urs 2020 01

_

PSČ

VY

27 K 997013631

1,478"1 g 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
Zatříděného do Kataloau pod kódem 17 09 04 "

Poznámko It souboru cen'
i Ceny v soubom cen je uMävk podle ekťuálnich cen
místně přisiušné 5jc/ádkj' odpadů
2. Ubzenl nauvedených v SOľjbO'U cen se oceňuje indrw®éfná
3 Vcmách je pop/efek 78 uklá&n/ odpadu d'e z9kona 185t20Oľ Sb.
j Připadne drceni stavabnlho oQoädu lze oceni't souborem cen 997 00·60
Drcem $/ávebn/ho ůdpadu z katalogu 800-6 ĎemojfCé ob/ekhl.

28,082

1,675 795,00 1 331,63 es Urs 2020 01

PŠC

d 998 Přesun hmot 230,13



f

t

28 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pm budovy s jakoukoliv ,
nosnou konstrukci VÝŠŇ ořes 12 do 24 m
Pomámka k souboru cen:
7. Ceny ·7007 až ·7006 ke pouút v phpMé. kdy dochází ke ZľíZeni Ňe5uliu
napě, lim, Ze nenl molná insl&/ovat jeřáb
2. K cenam -7001 ay -7uj6 ha poUžlľ pripfalky ze rvé!šaný přesun -7074 at -
11)?9. 4!03d -2ů39 Mbo -?11C BZ 2119
3 jes(li2e pni swslý přMvn pDUŽÍvä rařizenl H7vesľoea výtah 'ľ bucbväj,
uZi/i se Wp oceněni p'esunu hmot Géňy stanovené príp nqmenši výšku, ti. 6 m

0,875 263,00 230,13 es Urs 2020 01

PŠC

D PSV

D 767
34 K 767996701

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Demontáž ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti
iednotlivÝch dílů řezáním do 50 kg
Poznémka k souboru ceri:
7. Gengnn nelze =eňova1 demontáZ imenovilé koljsľrůkc#. pr) k/ernu jsou
ceny v btdogujiz slancweny.
2 Ceny lze mír pm sortiment zámečnických kanslrukci, njkohv pm sloupy.
kok/nice, veznjky apod
3. Vo/bn Gen se řidl hmolnôsti j&dno/hi'é demontovaného d/lu konstrukce

kg 50,000 19,00

5 681,60

3 190,00
950,00 es Urs 2020 01

pse

VY

35 K 998767203

"stávajícl překladY'
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vukálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

Poznémka k soUboru cen.
l. Ceny pfc' pRsm hmot s/anôvený z hmofmsti maten'ä/u se
použiv8/1 tehdy. pdcudje možné určit hmolnos( za cely 5(6vébn/ díl Gb telo
hmoinoslj" se započ/!ávä l hma/nost motená/u ocGňovaných ve sNciiikoci
2. Pokud nelze jedhozneCné $IenoVi( nWerrá/ů. Lze
pm výpočel přesunu hmot pouZí: onentaaé Mjcäntn/ sazbu. Touto sazboľľ sa
vYňésobj' mzpoaově náklady co(ý Säv€bl77 dli včelné lrDk/8ďcj ne matmi
ve speciňkadch.
3. PřiMatek k cenám -mi pro přesun prováděný bez pouZdi ti
ze zriZených pMm/nak. lze pquZ1/ pemze pro hmotnost která se ŕ/mďo
zpusobem skulečně p/emisfuie

140,000 16,00 2 240,00 es Urs 2020 01

PSč

D 783
36 K 783314203

W

D 784

41 K 784211121

Dokončovací práce - nátěry
Základni anúkorozni nátěr zámečnických konstrukci
iednonásobnÝ svnteticků samozákladuiíci
"lOx L100/100/10" "3x U120"

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bilě za mokra otěruvzdomé středně v
místnostech výšky do 3,80 m
"chodby"

m2 22,000 100,00

m2 5,750 43,20

2 200,00
2 200,00 es Urs 2020 01

291,60

291,60 es Urs 2020 01

W

J



t '
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba
Rekonslrukce výtahu- Dlouhá 309&'2. 4OC 01 Ústi rvi.

Objekt
2 - výztužný f? ám

Soupis:
2 - Soupis prací

KSO:
Mišto. Umí m.

Zadavale|:
ČR - Krajské ředhekstvi poliäe Ústeckého kraje

Uchezeč'
výplň údaj

Projektant

Zpracovatel.

Poznámka'

CC-CZ:
Datum: 16.062021

ic:
DIČ:

íC- Vyplň údaj
dič: výplň údaj

lC:
Dič:

ic.
DiC:

Cena bez DPH

Základ ckríě Sma daně
0"h zakiadni Hl '179,01 2!,DČY6

snížena C'.® 15 ň0%

Cena s DPH v CZK

10170,01

Vyše daně
2 135,70

lj (JO

12 305,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RekonstruKcE výtahu - Dlouhá 309&'2, 400 O l USli nt1-

Objekt-
DOl - Rekonstrukce výtahu

SoLujis:
2 - SOůµS prací

MĹséci· ÚStí ML

ČR - Krajské řéätelstvl policie Ústeckého kraje
Uchazeč. Vypň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
3 - svlsjé a kompletni konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum. 16.062021

průýektani O
Zprac(jvz!e:

Cena celkem [CZK]

10 170,01

7 380,57
7 233,16

96,12

51,29

2 240,00

549,44

_

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Rekon3trukce výtahu 3096/2 400 01 Úst: n/L
Obiekt:

001 - Rekonstrukce výiahu
ŠGůPĹS

2 - Soupis prací

Mišto Ústí rill.
Zadavatel: ČR - Krajské ňedúelstvi *cáe Ústeckéhk) kraje
Uchazeč' Vyplň

Datum. 16.06.2021

O
Zpracovalel



PČ Typ KÓd Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 3

2 K 317944322

PSČ

D 6

7 K 631311121

}l

D 998

28 K 998018003

D PSV

35 K 998757203

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Válcované nosníky dodatečně osazované na podlahu t
stávailci strojovny

s: !»"t'jnj Gen.

i n. G ni.m,á; t,'
'2x U220/2000mm"

Úp'avy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednoúivě do 1 m2 a u. do m3
BD mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užiti mechankace vodorcjvná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci vÝšky přes 12 do 24 m

Práce a dodávky PSV
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
vzdálenost do 50 m v Qblěktech výškv ořes 12 do 24 m

Dokončovací práce - nátěry
Základni antikorozni nátěr zámečnických konstrukcí m2
jednonásobný syntetický samazákladujici
"2x L60/60/6"
2"1,35"0,24"5
Příprava podkladu betonových podlah před provedením m2
nátěru zametením
"šachta"
1,48"1,78

"strojovna"
2,68"3,6
Součet
Vyrovnáni podkladu betonových podlah celoplošně, tlouštky m2
do 3 mm modřfikovanou cementovou stěrkou
"šachta"
1,48"1,78
"$trcjjovna"
2,68"3,6
Součet
Vyrovnání podkladu betonových podlah Připtatek k ceně" m2
2171 za každÝ další 1 mm tlouštkv
12,282"2 'Přepočtené koeficientem množství

0,127! 56 954,00

10170,01

7 380,57

7 233,16
7 233,16 es Urs 2020 01

i

0JJ27 3560,00

0,195 263,00

96,12

96,12 es Urs 2020 01

51,29

51,29 es Urs 2020 01

2 240,00

2 240,00 es Urs 2020 01

549,44

305,00 es Urs 2020 01

1,95 es Urs 2020 01

q

140,00É 16,00

3,050 100,00

3.240

Lo02; 1,95

2,634

9,648
:2 282
1,ooi 183,00

2£34

9,648
:2,282

1JJO2, 59AJO

24.564

,

D 783
i

' 36 K j783314203

j; .'
',r,'

37 K j783901451

Y'i
jľ'/

Iii'

k'V

V'!

38 K 783932171

', Pil
.

· ľ ·
Y ·
- F

39 K 783932181
¶,·L./

i

l
f

183,37 es Urs 2020 Cli

59,12ĹCS Urs 2020 01
I


